

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๔. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโสก-บ้านทุ่งแก บ้านโสก หมู่ ๘ ตำบลทุ่งแก อำเภอเจริญศิลป์ จังหวัดสกลนคร
๕. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก
๖. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๓๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยการก่อสร้างถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๘๕.๐๐ เมตร ผิวจราจรหนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๙๒๕ ตร.ม. ตามแบบมาตรฐานที่ อบต.ทุ่งแก กำหนด พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๘๓๓,๐๐๐ บาท(หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม แบบ ปร.๕
 - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม แบบ ปร.๔
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางจินดาภรณ์ ลาลด ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางดวงจันทร์ เมฆวัน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ
 - ๗.๓ นายชาญยุทธ หนูแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ/เลขานุการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนก

เรื่อง แจ้งราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโสก-
บ้านทุ่งนก บ้านโสก หมู่ ๘ ตำบลทุ่งนก อำเภोजेजुศิลป์ จังหวัดสกลนคร

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนก จะได้ดำเนินการจัดจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโสก หมู่ ๘ ตำบลทุ่งนก อำเภोजेजुศิลป์

จังหวัดสกลนคร จึงขอแจ้งรายละเอียดการเปิดเผยราคากลางดังนี้

๓. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโสก-บ้านทุ่งนก บ้านโสก หมู่ ๘
ตำบลทุ่งนก อำเภोजेजुศิลป์ จังหวัดสกลนคร

๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๓๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)) โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๕.๐๐
เมตร ยาว ๑,๑๘๕.๐๐ เมตร ผิวจราจรหนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๔๒๕ ตารางเมตร
ตามแบบมาตรฐานที่ อบต.ทุ่งนก กำหนด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๘๓๓,๐๐๐ บาท(หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่น
สามพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม แบบ ปร.๕

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม แบบ ปร.๔

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางจินตนาภรณ์ ลาสด ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ประธานกรรมการ

๗.๒ นางดวงจันทร์ เมฆวัน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการ

๗.๓ นายชาญยุทธ หนูแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ/เลขานุการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายวิจารณ์ มหาพร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนก

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก อำเภอเจริญศิลป์ จังหวัดสกลนคร

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก

ที่ตั้งโครงการถนน คสล.สายเชื่อมบ้าน บ้านโสกเชื่อมบ้านทุ่งแก ต.ทุ่งแก อ.เจริญศิลป์ จ.สกลนคร

แบบแปลน

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคา

26-ม.ค.-64

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานถนน	1,329,155.25	1.37950	1,833,569.67	
3	ประเภทงานชุดล็อก				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข แพคเตอร์ เอฟ				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย			1,833,569.67	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,833,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน				
	ปริมาณงาน	5,925.00 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	309.37 บาท / ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งแก ที่ 7/64 ลงวันที่ 25-1-64 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

ประมาณการโดย.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาญยุทธ หนูแก้ว)

ตรวจ / ทาน.....ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

(นางจินดาภรณ์ ลาลด)

(นายเจียง เกษเกษร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....ตำแหน่ง ปลัด อบต.

(นางดวงจันทร์ เมฆวัน)

(นางศนิตรา สุขะปณพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ.....ตำแหน่ง นายก อบต.

(นายชาญยุทธ หนูแก้ว)

(นายวิจารณ์ มุทาพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แผนการ โครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเป็นแอลพีทีคคอนกรีต

ขนาดผิวจราจร

5.00

เมตร

ระยะทาง

1.185.00

เมตร

การถนน คสล.สายเชื่อมบ้าน บ้านเสกเชื่อมบ้านทุ่งแก ค.ทุ่งแก อ.เจริญศิลป์ จ.สกลนคร

ไหล่ทางข้างละ

ม.ผิวจราจรหนา

0.04 เมตร

สิ่งที่ ความแบบมาตรฐานงานทางสำหรับท่อถนนและแบบ อบต.ทุ่งแกกำหนด

รายการเลขที่ 1

เมื่อวันที่

26 มกราคม 2564

แผนการโดย กองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		FACTOR F.		ราคาวัสดุ+แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	FACTOR F.	ราคา/หน่วย x FF		
1	งานปรับแต่งพื้นที่ ทำความสะอาดผิวทางเดิม	5,925.00	ตร.ม.	1.73	10,250.25	1.3795	2.39	14,140.22	
2	งานแอสฟัลท์	5,925.00	ตร.ม.	11.76	69,678.00	1.3795	16.22	96,120.80	ระยะทางขนส่ง (ส่วนที่เพิ่ม) 15.00 กม.
3	งานปลูกฝังจราจร ASPHALTIC CONCRETE	5,925.00	ตร.ม.	210.84	1,249,227.00	1.3795	290.85	1,723,308.65	ราคาน้ำมันดีเซล 25.00 - 25.99 บาท / ลิตร
	หนา 4 CM.				1,329,155.25		-		

รวมรายการ 1 - 3

รวมค่างานต้นทุน

1,329,155.25

1,833,569.67

ลงชื่อ  ประมาณราดา ลงชื่อ

(นายชาญยุทธ หนูแก้ว)

นายช่างโยธาอาวุโส

 ตรวจสอบ ลงชื่อ

(นายเจียง เกษเกษร)

ผอ.กองช่าง

 เห็นชอบ

(นางศนิศรา สุขะพันธุ์)

ปลัด อบต.ทุ่งแก

ลงชื่อ  อนุมัติ

(นายวิจารณ์ มุทาพร)

นายก อบต.ทุ่งแก